CONCRETEC
01
-2
02
0
Aufkantung aus Faserbeton für Balkonschalung
2 www.qube-group.eu  l  info@qube-group.eu  l  T(+352) 20 40 20 32  l  F(+352) 20 40 20 33 3www.qube-group.eu  l  info@qube-group.eu  l  T(+352) 20 40 20 32  l  F(+352) 20 40 20 33
QUBEAUSSPARUNGEN

Abschalungen
6 www.qube-group.eu  l  info@qube-group.eu  l  T(+352) 20 40 20 32  l  F(+352) 20 40 20 33 7www.qube-group.eu  l  info@qube-group.eu  l  T(+352) 20 40 20 32  l  F(+352) 20 40 20 33
QUBEAUFKANTUNG AUS FASERBETON
Produktvarianten
QUBEAUFKANTUNG AUS FASERBETON
Aufkantung aus Faserbeton
5w w w.ma x f r ank .com
Produktvarianten
Länge 2,70 m
Artikel nummer
Abmessungen
h x a
 mm
h
a
AKF1602700 160 x 25
AKF1802700 180 x 25
AKF2002700 200 x 25
AKF2202700 220 x 25
AKF2402700 240 x 25
AKF2502700 250 x 25
AKF3002700 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Länge 2,00 m
Artikel nummer
Abmessungen
h x a
 mm
h
a
AKF1602000 160 x 25
AKF1802000 180 x 25
AKF2002000 200 x 25
AKF2202000 220 x 25
AKF2402000 240 x 25
AKF2502000 250 x 25
AKF3002000 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Abtropfprofil aus Kunststoff
für Standardelemente
Artikel nummer
AKFAP2500
Länge 2,70 m
Artikel nummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602700D 160 x 25
AKZ1802700D 180 x 25
AKZ2002700D 200 x 25
AKZ2202700D 220 x 25
AKZ2402700D 240 x 25
AKZ2502700D 250 x 25
AKZ3002700D 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Länge 2,00 m
Artikel nummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602000D 160 x 25
AKZ1802000D 180 x 25
AKZ2002000D 200 x 25
AKZ2202000D 220 x 25
AKZ2402000D 240 x 25
AKZ2502000D 250 x 25
AKZ3002000D 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Länge 2,00 m
Artikel nummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602000W 160 x 25
AKZ1802000W 180 x 25
AKZ2002000W 200 x 25
AKZ2202000W 220 x 25
AKZ2402000W 240 x 25
AKZ2502000W 250 x 25
AKZ3002000W 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Typ „Decke“ mit einseitiger Dichtleiste
Typ „Wand“ mit beidseitiger Dichtleiste
Standardelement
Länge 2,70 m
Artikel nummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602700W 160 x 25
AKZ1802700W 180 x 25
AKZ2002700W 200 x 25
AKZ2202700W 220 x 25
AKZ2402700W 240 x 25
AKZ2502700W 250 x 25
AKZ3002700W 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
4 w w w.ma x f r ank .com
Produktübersicht
Aufkantung mit